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Ordförande Eva Anderson inledde PRO Ösmos årsmöte med en parentation för 
våra vänner, som inte längre finns bland oss. Efter en tyst minut fortsatte hon 

med att läsa en vers ur Ylva Eggehorns vackra dikt ”Var inte rädd”. 

 

Var inte rädd, det finns ett hemligt tecken, 

ett namn som skyddar dig nu när du går. 

Din ensamhet har stränder in mot ljuset. 
Var inte rädd, i sanden finns det spår. 

 

 
Det var 43 medlemmar som samlats i vår lokal Träffpunkten på Mejerivägen. 
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Mötet leddes av Mona Rudenfeldt, som även tidigare lett våra årsmöten under 

sitt professionella ordförandeskap (bild från 2022). Som sekreterare valdes Anna 

Möllerfält och till justerare tillika rösträknare Vera Magnusson och Kerstin 

Modin. 
 

När dagordningen godkänts och det konstaterats att röstlängd upprättats och att 

ingen fullmakt fanns fortsatte mötet med att konstatera att kallelse delats ut samt 

annonserats i Nynäshamns Posten i god tid (dels skickats per post 2024-01-03 

och publicerats på hemsidan 2024-01-03, dels publicerats i NP 2023-12-29 och 

2024-01-19). De närvarande godkände att årsmötet var stadgeenligt utlyst. 
 

 
Verksamhetsberättelsen gicks igenom av ordförande. Årsmötet beslutade att 

med godkännande lägga den till handlingarna. Gunnel Svennberg redogjorde för 
årsredovisningen för 2023. Resultatet för hela året blev positivt. Årsmötet 

godkände redovisningen. 
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Christer Nilsson (bild 2022) gick igenom den revision revisorerna haft angående 

föreningens förvaltning under räkenskapsåret. Årsmötet godkände denna. 

 
Christer Nilsson fortsatte med att föreslå mötet att godkänna räkenskaperna, att 

resultatet överförs i ny räkning och att styrelsens ledamöter beviljas 

ansvarsfrihet för den tid revisionen avser. Mötet godkände detta och gav 

styrelsen ansvarsfrihet.  

 

Revisorn föreslog samma ersättning som föregående år till styrelsen, vilket 
mötet också godkände. Inga motioner eller förslag hade inkommit. 
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 Kerstin   Eva 

Valberedningen redogjorde för sitt arbete och framförde förslag på 

ledamotsposter som måste väljas. Som ordförande valdes Eva Anderson till 

2025, Monica Hansson omvaldes till 2026 och nya ledamöter till 2026 Kerstin 

Tinggren och Eva Bach. Samtliga i styrelsen är ordinarie ledamöter. 

 
Kontaktombud valdes med Kerstin Modin som sammankallande. Även övriga 

ombud valdes i enlighet med upprättad lista.  

 

Som ordinarie revisor omvaldes Christer Nilsson till 2026 och som ersättare 

omvaldes Anna Möllerfält och Barbro Stålered till 2025. 

 
 

Dennis Skoogh har även i fortsättningen ansvaret för hemsidan. 

 

Ingen ville vara med i valberedningen, varför årsmötet sköt valet till kommande 

medlemsmöte. 
 

Mona Rudenfeldt avslutade årsmötet och tackade för det hedersuppdrag hon fått 

som årsmötesordförande i vår förening. Eva tackade Mona för hennes insats 

med blommor. 

 

Text Gunnel Svennberg och Ulla Laiho 
Foto Gunnel Svennberg, Benny Gustafsson och Ulla Laiho 

 


